
UCHWAŁA Nr 366 / 7377 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych przez 

jednostki organizacyjne Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 

2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 z poz. 

zm.), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do Zarządu Województwa 

Podkarpackiego sprawozdania budżetowe w formie dokumentu elektronicznego, które 

opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom podległych jednostek organizacyjnych.  

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr 330/7893/14 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie określenia formy przekazywania 

sprawozdań przez podległe jednostki organizacyjne.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za pierwszy kwartał roku 2022. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


